¶ Integrum mihi est, significat in potestate mea est, possum iure & commode. *Cic. pro Rab.* Ego autem si mihi esset integrum, susciperem hæc crimen, agnoscerem, confiterer.

¶ In integro res esse dicitur, quæ adhuc potest vel fieri, vel omitti. *Idem lib. 3. de Orator.* Sed quoniam hæc iam neque integro esse possunt, &c. ¶ Integer, pro firmo, recenti, & laboribus non fracto. *Cæs. lib. 1. de bell. ciu.* Quum crebro integri defessis succederent. Item pro sobrio, & abstinenti. *Cic. de Nat. Deor.* Multo plura euenirent, si ad quietem integri iremus, nunc onusti cibo & vino, perturbata & confusa cernimus.

¶ Integrum se seruare, pro neutri se addicere. *Cic. ad Att. li. 7.* Quod me amicissime admones, ut me integrum, quo ad possim, seruem, gratum est.

¶ In integrum restituere, est in pristinum statum reducere. *Teren. in Phorm.* Si hoc videtur, quod te absente hic filius Egit, restitui in integrum æquum est. *Cic. 7. Verr.* Ut damnati in integrum restituantur, vinciti soluantur. [*Senec. 22. de Consol. ad Marc.* In integrum restitui-mur (morte scilicet.)]

¶ Hinc aduerbium, Ab integro, denuo, rursus, *ἑνωπαρῆς*. *Virg. 4. Eclog.* Magnus ab integro seclorum nascitur ordo. De integro. *Idem Teren. Heaut.* Ratio de integro ineunda est mihi. De integro incidere in morbum. *Cic. ad Cornij. Epist. lib. 12.*

Integro, as, pen. corr. Rursus inchoo, instauro, innouo. { *ἠδύσθη* *ἠδύσθη* *ἠδύσθη*. GAL. Faire ou rendre entier, restaurer. ITA. *Reintegrare.* GERMANIC. *Wider ergantsen/widerumb anheben/er-neuweren.* HISPANIC. *Enterar à otra cosa.* ANGLIC. *To repair, to restore.* { *Virg. 4. Georgic.* ramôque sedens, miserabile carmen Integrat. *Liui. lib. 5.* Simul, ut ab religione animos remisissent, integrat seditionem Tribuni plebis. *Cic. 1. de Inuen.* Sic animus defessus audiendo, aut admiratione integratur, aut risu renouatur. *Stat. 8. Thebaid.* bellum integrabat Enyo [*Liuius lib. 6. ab Vrb.* Integrate pugnam.]

Integratio, is, Integror, Instauro, ab integro redeo. { *ἄμωτος* *ἁμωτος* *ἁμωτος*. GAL. Faire ou rendre entier, restaurer. ITA. *Essere fatto, iniero, essere reintegrato.* GERMANIC. *Widerumb erneuert werden.* HISPANIC. *Enterarse.* ANGLIC. *To waxe new againe, to be renewed.* { *Terenius* Hoc malum integrascit. *Vbi Donatus,* Integrascit, i. integratur.

Integritas, atis. Incorruptio, innocentia. { *ἄμωτος* *ἁμωτος* *ἁμωτος*. GAL. Integrité. ITA. *Integrità.* GERMANIC. *Unfrectig, scit deo gemuts wno tesbs/frommtit.* HISPANIC. *Entereza.* ANG. *Vprighinesse.* { *Cic. 3. Verr.* Mulierem eximia pulchritudine, sed eam summa integritate, pudicitiaque existimati. *Idem 2. ac Or.* Eadem facultate fraus nominum ad perniciem, & integritas ad salutem vocatur. Integritas corporis, id est, integra valetudo *ὑγιεια*. Cicero de Finibus. Quod cumulat ex integritate corporis, & ex mentis ratione perfecta.